проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________________ № __
с. Каширское

О прекращении полномочий

заместителя председателя

Совета народных депутатов

Каширского муниципального района

      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1.  Прекратить полномочия заместителя председателя Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронова С.И. в связи с истечением срока полномочий Совета народных депутатов Каширского муниципального района 30 сентября 2020 года.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий сессии
Совета народных депутатов

Каширского муниципального района